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		Naziv naručitelja: Muzej Grada Umaga



	

	
	
	
	

	
	
		Godina: 2022



	

	
	
	
	

	
	
		Rbr
	Evidencijski broj nabave
	Predmet nabave
	Brojčana oznaka predmeta nabave iz CPV-a
	Procijenjena vrijednost nabave (u kunama)
	Vrsta postupka (uključujući jednostavne nabave)
	Posebni režim nabave
	Predmet podijeljen na grupe
	Sklapa se Ugovor/okvirni sporazum
	Ugovor/okvirni sporazum se financira iz fondova EU
	Planirani početak postupka
	Planirano trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma
	Vrijedi od
	Vrijedi do
	Napomena
	Status promjene

	1
	1-2022
	Geodetske usluge- usluge batimetrijske izmjere zaljeva Sipar
	71355000-1
	0,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Narudžbenica
	NE
	00
	00
	17.06.2022
	
	R-0808
	Izmijenjena

	
	1-2022
	Geodetske usluge- usluge batimetrijske izmjere zaljeva Sipar
	71355000-1
	24.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Narudžbenica
	NE
	01.06.2022
	15.12.2022
	18.01.2022
	17.06.2022
	R-0808
	

	2
	2-2022
	Usluge projetiranja u arhitekturi- idejni projekt Sipar
	71220000-6
	0,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Ugovor
	NE
	00.00.2022.
	00.00.2022.
	17.06.2022
	
	R-0808; R-0813
	Izmijenjena

	
	2-2022
	Usluge projetiranja u arhitekturi- idejni projekt Sipar
	71220000-6
	65.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Ugovor
	NE
	01.07.2022.
	31.12.2022.
	18.01.2022
	17.06.2022
	R-0808; R-0813
	

	3
	3-2022
	Radovi iskopa i konzervacije na arheološkom lolalitetu Sipar (faza10.)
	45112450-4 
	16.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Narudžbenica
	NE
	1.9..2022.
	31.11.2022.
	10.10.2022
	
	R- 0812; R-2437
	Izmijenjena

	
	3-2022
	Radovi iskopa i konzervacije na arheološkom lolalitetu Sipar (faza10.)
	45112450-4 
	16.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Ugovor
	NE
	15.07.2022.
	31.12.2022.
	17.06.2022
	10.10.2022
	R- 0812; R-2437
	

	
	3-2022
	Radovi iskopa i konzervacije na arheološkom lolalitetu Sipar (faza10.)
	45112450-4 
	168.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Ugovor
	NE
	01.07.2022.
	31.12.2022.
	18.01.2022
	17.06.2022
	R- 0812
	

	4
	4-2022
	Usluge konzervacije muzejske građe- Sipar
	92521210-4
	0,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Narudžbenica
	NE
	01.07.2022.
	31.12.2022.
	10.10.2022
	
	R-0808;R-0813
	Izmijenjena

	
	4-2022
	Usluge konzervacije muzejske građe- Sipar
	92521210-4
	12.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Narudžbenica
	NE
	15.10.2022.
	31.12.2022.
	17.06.2022
	10.10.2022
	R-0808;R-0813
	

	
	4-2022
	Usluge konzervacije muzejske građe- Sipar
	92521210-4
	20.025,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Narudžbenica
	NE
	15.10.2022.
	31.12.2022.
	18.01.2022
	17.06.2022
	R-0808;R-0813
	

	5
	5-2022
	Tisak knjige- Grue: drvene tradicijske dizalice (EU Flag)
	79800000-2
	18.030,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Narudžbenica
	NE
	12.07.2022.
	10.12.2022.
	10.10.2022
	
	R-0787; R-2360
	Izmijenjena

	
	5-2022
	Tisak knjige- Grue: drvene tradicijske dizalice (EU Flag)
	79800000-2
	26.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Narudžbenica
	NE
	12.07.2022.
	10.12.2022.
	17.06.2022
	10.10.2022
	R-0787; R-2360
	

	
	5-2022
	Tisak knjige- Grue: drvene tradicijske dizalice (EU Flag)
	79800000-2
	24.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Narudžbenica
	NE
	01.03.2022.
	10.12.2022.
	18.01.2022
	17.06.2022
	R-0787; R-2360
	

	6
	6-2022
	Tisak knjige- Ribarska tradicijska kuhinja (EU Flag- S okusom mora)
	79800000-2
	0,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Narudžbenica
	DA
	00
	00
	17.06.2022
	
	R-2663; R-0787
	Izmijenjena

	
	6-2022
	Tisak knjige- Ribarska tradicijska kuhinja (EU Flag- S okusom mora)
	79800000-2
	31.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Narudžbenica
	DA
	05.07.2022.
	31.12.2022.
	18.01.2022
	17.06.2022
	R-2663; R-0787
	

	7
	7-2022
	Usluge promocije i vidljivosti, izrada promo materijala (Eu Flag Čudesna morska istraživanja)
	79341000-6
	46.560,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Narudžbenica
	DA
	05.03.2022.
	30.4.2023.
	18.01.2022
	
	R-2665
	

	8
	8-2022
	Usluge promocije i vidljivosti, s izradom promo materijala ( EU Flag, S okusom mora)
	79341000-6
	27.200,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Narudžbenica
	DA
	01.07.2022.
	01.7.2023.
	17.06.2022
	
	R-2660
	Izmijenjena

	
	8-2022
	Usluge promocije i vidljivosti, s izradom promo materijala ( EU Flag, S okusom mora)
	79341000-6
	27.200,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Narudžbenica
	DA
	05.03.2022.
	30.4.2023.
	18.01.2022
	17.06.2022
	R-2660
	

	9
	9-2022
	Usluge projektnog upravljanja za projekt- (Eu Flag - S okusom mora)
	72224000-1
	24.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Narudžbenica
	DA
	01.07.2022
	01.07.2023
	17.06.2022
	
	R-2661
	Izmijenjena

	
	9-2022
	Usluge projektnog upravljanja za projekt- (Eu Flag - S okusom mora)
	72224000-1
	24.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Narudžbenica
	DA
	15.2. 2022
	30.4.2023
	18.01.2022
	17.06.2022
	R-2661
	

	10
	10-2022
	Računalna oprema- nabava tableta. računala, Vr naočale- (Eu Flag -Grue)
	30230000-0 
	43.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Narudžbenica
	DA
	1.2.2022
	31.12.2022
	18.01.2022
	
	R-2657
	

	11
	11-2022
	Računalne usluge- produkcija virtualne šetnje, izrada i instalacija aplikacija na VR naočale i tabletu- (Eu Flag - Grue)
	72610000-9
	54.500,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Narudžbenica
	DA
	1.2.2022
	31.12.2022.
	18.01.2022
	
	R- 2656
	

	12
	12-2022
	Nabava opreme prezentacijskog stalnog postava prapovijesnog šivanog broda - (Eu Flag- Čudesna morska Istraživanja)
	92521100-0
	159.600,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Ugovor
	DA
	18.3. 2022
	30.5.2023
	28.10.2022
	
	R- -2671; R-0827
	Izmijenjena

	
	12-2022
	Nabava opreme prezentacijskog stalnog postava prapovijesnog šivanog broda - (Eu Flag- Čudesna morska Istraživanja)
	92521100-0
	199.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Ugovor
	DA
	18.3. 2022
	30.5.2023
	16.03.2022
	28.10.2022
	R- -2671
	

	
	12-2022
	Nabava opreme prezentacijskog stalnog postava prapovijesnog šivanog broda - (Eu Flag- Čudesna morska Istraživanja)
	92521100-0
	199.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Ugovor
	DA
	18.3. 2022
	30.5.2023
	16.03.2022
	16.03.2022
	R- -2671
	

	
	12-2022
	Nabava opreme prezentacijskog stalnog postava prapovijesnog šivanog broda - (Eu Flag- Čudesna morska Istraživanja)
	92521100-0
	159.200,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Ugovor
	DA
	5.3. 2022
	30.5.2023
	18.01.2022
	16.03.2022
	R- -2671
	

	13
	13-2022
	Komunikacijska oprema- opremanje zgrade muzeja- multimedijskom i drugom opremom- (Eu Flag- Čudesna morska Istraživanja)
	32570000-9 
	78.600,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Ugovor
	NE
	10.10.2022
	30.5.2023
	10.10.2022
	
	R-2670
	Izmijenjena

	
	13-2022
	Komunikacijska oprema- opremanje zgrade muzeja- multimedijskom i drugom opremom- (Eu Flag- Čudesna morska Istraživanja)
	32570000-9 
	88.600,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Ugovor
	NE
	12.7.2022
	30.6.2023
	17.06.2022
	10.10.2022
	R-2670
	

	
	13-2022
	Komunikacijska oprema- opremanje zgrade muzeja- multimedijskom i drugom opremom- (Eu Flag- Čudesna morska Istraživanja)
	32570000-9 
	88.600,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Ugovor
	NE
	5.3.2022
	30.5.2023
	18.01.2022
	17.06.2022
	R-2670
	

	14
	14-2022
	Oprema za izložbeni prostor- projekt (Eu Flag - Čudesna morska Istraživanja)
	39120000-9 
	38.080,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Narudžbenica
	DA
	10.10.2022.
	30.05.2023.
	10.10.2022
	
	R-2669; R-0826
	Izmijenjena

	
	14-2022
	Oprema za izložbeni prostor- projekt (Eu Flag - Čudesna morska Istraživanja)
	39120000-9 
	36.480,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Narudžbenica
	DA
	12.7.2022.
	30.06.2023.
	17.06.2022
	10.10.2022
	R-2669; R-0826
	

	
	14-2022
	Oprema za izložbeni prostor- projekt (Eu Flag - Čudesna morska Istraživanja)
	39120000-9 
	36.480,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Narudžbenica
	DA
	10.3.2022.
	30.5.2023.
	18.01.2022
	17.06.2022
	R-2669
	

	15
	15-2022
	Usluge implementacije multimedijskih sadržaja (Eu Flag- Čudesna morska Istraživanja)
	72210000-0
	147.920,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Ugovor
	DA
	12.7.2022.
	30.6.2023.
	17.06.2022
	
	R- 2667
	Izmijenjena

	
	15-2022
	Usluge implementacije multimedijskih sadržaja (Eu Flag- Čudesna morska Istraživanja)
	72210000-0
	147.920,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Ugovor
	DA
	5.3.2022.
	30.5.2023.
	18.01.2022
	17.06.2022
	R- 2667
	

	16
	16-2022
	Usluge realizacije izložbe i kataloga (publikacije) izložbe Mreže i udice
	92521100-0
	74.350,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Ugovor
	DA
	18.3.2022
	10.1.2023.
	16.03.2022
	
	R- 2666
	Izmijenjena

	
	16-2022
	Usluge realizacije izložbe i kataloga (publikacije) izložbe Mreže i udice
	92521100-0
	59.480,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Ugovor
	DA
	5.3.2022
	10.1.2023.
	18.01.2022
	16.03.2022
	R- 2666
	

	17
	17-2022
	Usluge video snimanja (Eu Flag - S okusom mora)
	92100000-2
	38.324,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Narudžbenica
	DA
	1.10.2022.
	01.07.2023.
	02.11.2022
	
	R-2663
	Izmijenjena

	
	17-2022
	Usluge video snimanja (Eu Flag - S okusom mora)
	92100000-2
	0,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Narudžbenica
	DA
	20..7.2022.
	01.07.2023.
	28.10.2022
	02.11.2022
	R-2663
	

	
	17-2022
	Usluge video snimanja (Eu Flag - S okusom mora)
	92100000-2
	48.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Narudžbenica
	DA
	20..7.2022.
	01.07.2023.
	17.06.2022
	28.10.2022
	R-2663
	

	
	17-2022
	Usluge video snimanja (Eu Flag - S okusom mora)
	92100000-2
	48.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Narudžbenica
	DA
	20.2.2022.
	30.3.2023.
	18.01.2022
	17.06.2022
	R-2663
	

	18
	18-2022
	Slagalice Puzzle drvene- Eu Flag projekt Čudesna morska Itsraživanja
	37523000-0 
	0,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Narudžbenica
	DA
	15.9.2022.
	30.5.2023.
	02.11.2022
	
	R-2668
	Izmijenjena

	
	18-2022
	Slagalice Puzzle drvene- Eu Flag projekt Čudesna morska Itsraživanja
	37523000-0 
	18.400,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Narudžbenica
	DA
	15.9.2022.
	30.5.2023.
	17.06.2022
	02.11.2022
	R-2668
	

	19
	19-2022
	Usluge implementacije multimedijskih sadržaja ( Eu Flag Čudeasna morska istraživanja)
	72210000-0
	147.920,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Ugovor
	DA
	3.11.2022.
	30.4.2023.
	28.10.2022
	
	R- 2667
	Dodana

	20
	20-2022
	Računalna oprema (nabava tabletam VR naočala)- Eu Flag projekt Grue
	30230000-0 
	36.500,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Narudžbenica
	DA
	15.11.2022.
	15.2.2023.
	28.10.2022
	
	R-2657; R-0826
	Dodana

	21
	21-2022
	Usluge dizajna world widw weba (www) stranice - EU Flag projekt S okusom mora
	72413000-8
	25.700,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Narudžbenica
	DA
	1.12.2022.
	30.4.2022.
	28.10.2022
	
	R-2662;R-0744
	Dodana
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